contractum fuerit Ucite remanere possint et valeant, auctoritate apostoUca predicta nobis com-

missa, et qua fiingimm- in hac parte, gratiose duximus dispensandum, prout tenore presentium

dispensamus
;
prolem inter eos suscipiendam legittimam decernendo : In quorum omnium et

singulorem fidem et testimonium premissorum, presentes Uteras, sine hoc presens publicmn instru-

mentum, processum dispensationis nostra huiusmodi in se continentes sine continens, exinde fieri,

et per notarium publicum subscriptum, nostrum secretarium, subscribi et publicari mandauimus,

sigillique nostri rotundi jussimus et fecimus appensione communiri : Datum et actum Edinburgi,

Sanctiandree diocesis, in domo nostre solite residentie, sub anno Incarnationis Dominice mil-

lesimo quingentesimo trigesimo, die vero Lune, penultima mensis Januarii, indictione quarta,

pontificatus prefati sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Clementis diuina proui-

dentia Pape septimi, anno octauo : Presentibus ibidem, reuerendis in Christo patribus et dominis,

Koberto Electo Confirmato Eoclesie Lismorensi, Jacobo permissione diuina Abbate Monasterii

Beate jMarie de Dryburgh, ordinis Premonstratensis, Sanctiandi-ee diocesis ; nobiU domino,

Niniano Domino Roossis ; egregiisque, venerabilibus ac diseretis viris, Magistris, viz., Gilberto

Strathauchin, Canonico Aberdonensi, ac sedis apostolice Prothonatorio, Georgio Lokkert, Prepo-

sito de Creichtoune, sacra theologie Professore, Johanne SomerueU de Cambusnathame, Eoberto

Steuard de Mynto, et domino Johanne Carinsis presbytero, cum diuersis aUis testibus ad premissa

vocatis specialiterque rogatis.

Et ego Johannes Lauder, Artium Magister, clericus Sanctiandree ciuitatis, publicus sacris

apostolica et imperiaU auctoritatibus notarius, ac in ofiicio scriptorum archiuii Eomane

curie matriculatus et descriptus
;
Quia, etc.

Jou.\NNES L.iUDER, Notarius PubUcus.
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Precept of Sasine by Hugh first Earl of Eglingtoune, for infefting Hugh Master of Eglingtoune,

his grandson, and Marion Seytoun, Mistress of Borthuik, in the lands of Corslie, etc.,

8th February 1530.

121. Hugo Comes de Eglingtoune, Dominus Montgumi-y, etc., dilectis nostris, Roberto Mungumry,

ac eorum euilibet, coniimctim et diuisim balliuis nostris in hac parte specialiter constitutis,

Salutem : Quia, pro complemento contractus matrimonii inter Hugonem Slontgumry, Magis-

trum de Eglingtoune, nostrum nepotem et apparentem heredem, et Mariotam Seytoune, Magistrani

de Borthuik, sororem nobilis domini, Georgei Domini Seytoune, dedimus et eoncessimus prefatis

Hugoni et Mariote, sue sponse, et eorum alteri diucius viuenti, in coniuncta infeodatione, et here-

dibus masculis inter ipsos legitime procreandis
;
quibus deficientibus, nobis et heredibus nostris

libera reuertendas, omnes et singulas terras nostras subscriptas
;

viz., quatuor marcatas terra

-

rum dominicalium de Corslie, cum turre et fortalicio eiusdem ; triginta tres solidatas et quatuor

denariatas terrarum de Henryiscroft ; triginta tres solidatas et quatuor denariatas terrarmn de

Hilend
;
quatuor marcatas terranmi de Gyffnok

;
quatuor marcatas terrarum de Braidbar ; tres-

decem solidatas et quatuor denariatas terrarum de Orchart ; duas marcatas terrarum de Cleuch

;

triginta tres solidatas et quatuor denariatas terrarum de Byrkinschaw ; viginti solidatas terrarum

de Sclatis ; triginta tres solidatas et quatuor denariatas terrarvmi de Ovirdauidland ; viginti soli-

datas terrarum de Nethirdauidland ; tresdecem solidatas et quatuor denariatas terrarum de Hoil-

houss ; tresdecem solidatas et quatuor denariatas terrarum de BrokeUis ; sexdecem solidatas et

octo denariatas de Manys ; sex solidatas et octo denariatas terrarum de RokandmyU ; triginta

tres solidatas et quatuor denariatas terrarum de Lochcrag; et tresdecem solidatas et quatuor de-

nariatas terrarum dimediatatis de Langlie, ciun suis pertinentiis, jacentes infra vicecomitatum de

Renfrew
;
prout in carta nostra dictis Hugoni et Mariote desuper confecta, plenius continetur

:

Vobis igitur, et vestrum euilibet, procipimus et firmiter mandamus quatenus, visis presentibus,

indilate statum, sasinam hereditariam pariter et possessionem corporalem omnium et singularum

predictarmn terrarum, cum tui-re et fortalicio antedictis, ac suis pertinentiis, prefatis Hugoni

Montgunu-y et Mariote Seytoune, sue sponse, et eorum alteri diucius viuenti in coniuncta infeoda-

tione, vel eorum certis actornatis, latoribus sou latori presentium, secundiun tenorem dicte carte

nostra, quam de nobis inde habent, juste deliberetis et haberi faciatis, sine dilatione ; et hoc nullo

modo omittatis : Ad quod faciendum vobis et vestrum euilibet, coniunctim et diuisim balliuis nos-

tris in hac parte antedictis, nostram plenariam et irreuocabilem tenore presentium committimus

potestatem : In cuius rei testimonium sigiUum nostrum presentibus est appensum, vnacum nostre

subscriptione manuali, apud Polnone, octauo die mensis Februarii, anno Domini mOlesimo quin-